佛光大學 雲來集宿舍自治會
112-2聯合宿員大會行前
會議記錄
開會時間：中華民國112年3月26日 星期三 19:00-19:40
開會事由：112-2聯合宿員大會
開會地點：懷恩館國際會議廳
主持人：葉珆彤
會議記錄者：林映彤
出席人員：林映彤、李易蓁、項允柔、曾禹安、林亭辰、徐翊瑄、尤翊韓、江俐鋆、李冠諭、梁廷聿、林宥均、蕭聰宇、林萬𥪕、許琿傑、蕭景勳、郭宜庭、姜實明、鄒一伊、洪榛妤、吳宜家、廖柏宇
請假人員：葉光鴻、張書豪、范仲豪、徐永丞
列席人員：
一、​主席報告
二、​會議討論

提案一:確認職務
說明:確認職務分配
決議:
1.梁廷聿在活動開始前須協助接待長官，活動中為機動人員
[image: ]

提案二:長官名單
說明:
  總務處-蔡明達總務長
  學務處-許鶴齡學務長
  總務處環安與修繕組-林名芳組長
  學務處生活輔導組-鄭宏文組長
  圖資處網路暨學習科技組-方順展辦事員
  學務處生活輔導組-廖柏旭辦事員
  雲來集宿舍輔導員-何麗珍女士
  海雲館宿舍輔導員-王乘十先生
  林美寮宿舍輔導員-楊岑芳女士
決議:注意學務長及海雲館舍監吃素

提案三:確認場佈圖
說明:確認活動當天場地及工作人員站位子
決議:
[image: ]

[image: ]

提案四:確認流程
說明:確認活動當天流程
決議:
1.內場引導人員在參加者入場時須詢問為哪棟宿舍宿員並安排入座，並引導至該區域前排就坐
2. 簽到人員注意參加人員簽名狀況，若寫不清楚，請對方重新填寫
3. 發餐人員請主動詢問餐點葷素
4. 外場人員需主動詢問為哪棟宿舍宿員並進行引導
5.書記需帶電腦，有需要可以使用手機錄音
6.引導長官的同學需記得長官名牌的擺放位子，以便入座
7.引導請宿員從第二排開始座
[image: ]

三、散會
[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]
image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image1.png
° L HEe ke
HRAFEA B

Er S rrs 28
£ A MEe E2 3 AR
BHERE BF %
51 &(R)- L&k R KR [l
A FEA LS

E 0 R 1 &e EFe
s 33 e
31 &G £ AHF

BEAE

image2.png
[(ns)-

—_— e
®
i.ii.n.“u
] .
e E2S
WRER | TRAEL ae|  wxAw
o) )
—
r S
Hpe mge
-:it»
et 2 PreTs
"
*
g #S #5 Hg
EB/EN
1802
IF
HF
ttd LHE 1€ 0]

image3.png
. xme

i F A

SR AR

B

SR AR

TRAEA

skl o

St

A A

image4.png
FHAM - 3/21 (=)«

R wan BEA| B e
o
12:00-12: 304 %fhe | B BERIAENER ERRN 12 85215180351 -
12:30-13:00¢ 2l | %5 % <
EFHRARLTF v
GEEET
BEBEREAFA.
#47 Google Gk EAuE-3
BAZM AR H (1410 B4 —@HH).
13:00-14:30¢  43ke | $3Ae| BREM | SR FRMAEE THARTHRRMELT
ARG RE| 58 2uE -
RMBHE R
SR AIAARSKENELARSTHAAN
ERME-
EHER
14:30-14: 400 FiBo | £ 5% ARERNANAATEHE - o
14:40-15: 004 548 AR
f3on
151 00-15 : 304 #3f &« FHRALRANRTIHE -

image5.jpeg